ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                            Директору ООО «Рыболов-Сервис»
                                                                            Беликову М. С.
                                                                            от____________________________
Заявление на возврат.
Я, ____________________________________________________, паспорт серия______ номер___________, выдан________________________________, прошу Вас принять к возврату следующий товар:
	Артикул
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Причина возврата

Денежные средства прошу вернуть следующим способом (нужное подчеркнуть):
- Возвратом на банковскую карту в связи с тем, что оплата проходила путем безналичного перечисления.
-наличными в офисе компании, в связи с тем, что оплата произведена через кассу в офисе;
- путем перечисления на расчетный счет (л/с) №________________________________ в банке____________________________________________________________________________к/с _______________________________________ БИК__________________
код банка ____________________ код клиента____________________________
ФИО получателя __________________________________________________________
 Достоверность данных: (ФИО, паспортные данные) подтверждаю.
                                                                                          Дата
                                                                                                 Подпись